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Postliste Hjgrring Kommune
den 22. juni 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer Sagstitel

Soender Riisvej 25, Hjgrring -
Kommuneplantillzeg nr. XX

01.02.15- ) _

P16-1-22 vedr. aflys.nlng af sydvestlig
omfartsvej ved Hjarring
(retningslinje 4.2)

02.00.00- Karlsmindevej 32, 9870 arealer

G01-1243-23 til BBR

02.00.00-
G01-1246-23 BBR overdaekning

02.00.00-
G01-1245-23 rettelser

glg_%'gg . Udarbejdelse af lokalplan 902-
LO2 for boligomrade
09.08.03- Kringelmosevej 235, 9870
K08-450-23 Sindal - Olietank 2023
Stenhgjvej 381, 9900
09.17.53- Frederikshavn — Afgarelse af
G01-1-23 anmeldelse, Skift mellem
dyretyper
) Boligselskabet Nordjylland -
03.02.00 Kabstedvej Tornby skema A, B
G00-5-21 & C
Midlertidige aktiviteter - stev og
09.30.20- stgj - Sandbleesning,
K08-5-07 nedknusning, flugtskydning,
skrotbiler mv.
02.00.00- Tykskovvej 9, 9830 BBR-

G01-1207-23 rettelse

Villerupvej 84, 9800 Hjgrring —
Udarbejdelse af lokalplan 900-
L25 og kommuneplantilleeg 23
for Solcelleanlzeg ved Villerup

01.02.05-
P16-25-22

Hovedgard, Skallerup

00.00.00-100- MG Drift (Materielgarden)

6-12

H C Andersens Vej 60, 9800 -

Vestervang 15, 9800 - BBR

Kringelhgjvej 9, Horne —

Modtaget

22-06-
2023
20:58

22-06-
2023
19:38
22-06-
2023
18:01
22-06-
2023
17:17
22-06-
2023
17:02
22-06-
2023
16:27

22-06-
2023
15:04

22-06-
2023
15:03

22-06-
2023
14:53

22-06-
2023
14:20

22-06-
2023
13:38

22-06-
2023
12:51
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Dokumenttitel

Kvitteringsmail til Kim
Skjadt Hejlesen for
modtagelse af
indsigelsebemaerkning
til Hjarrings Fordebat
om annullering af
sydvestlig omfartsvej
ved Hjgrring

Re Karlsmindevej 32,
9870 - oplysninger til
BBR

Registrering af
eksisterende
overdaekket terrasse.

rettelser fra ejer

Fra Vandselskab -
bemaerkninger

VS Mail sendt pa
BBR.dk til Hjarring
kommune

VS

Husdyrgodkendelse.dk -

Skema 240501 er
indsendt

Afdeling /

sagsbehandler

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Plan
Anette Starup

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Miljo
Helle Hostrup

Teknik- &

VS Kgbstedvej Skema B Miljgomradet

20-06-2023, Digital Post

- Skrotningsattest

Lars Nielsen

Team Miljo
Kasper
Andersen

Tykskovvej 9, 9830 Tars Team Byggeri

- keelderareal

SV Hgring af LP-udkast

- Solcelle- og

varmepumpeanleeg ved

Villerup Hovedgard

VS Gadefejning i
Hjarring Kommune

Ninna Nielsen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Tidligere
ansatte, TM
Christine

13
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02.00.00-
G01-510-23

09.02.16-
K08-4-09

06.03.20-
P19-1-14

01.03.03-
P19-100-23

02.34.02-
G01-894-21

02.34.02-
G01-12733-
23

05.02.10-
G01-3-22

02.00.00-
G01-1235-23

01.04.00-
P19-4-23

09.00.00-
K02-17-23

01.05.08-
P19-59-23

01.02.27-
G14-69-22

00.00.00-100-
6-12

trailerkajen delomrade Il
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22-06-

(Norgeskajen 11) - brintanleeg - 2023

foresporgsel

Trynbakkevej 5, 9881 Bindslev
- Miljganlaeg Trynbakke -
spildevandstilsyn (overordnet
tilsynsmyndighed er MST

Aarhus)

Naturstyrelsens/Miljgstyrelsens
tilsyn og kontrol med Hjgrring
Vandselskabs renseanlaeg

Astrupvej 179, 9870 -

Anmodning om

forhandstilkendegivelse til
udstykning af forpagterbolig

Halvorsmindehaven 28, 9800 -
opferelse af dobbelthus med
overdeekkede terrasser og
carporte - byggesag

Klitvej 1, 9480 - opferelse af 2
kviste samt inddragelse af
tagetage til bolig. - Byggesag

Bispetorv, 9800 Hjarring -
Adgangsforhold til p.plads

Fluebjerg - Flyvbjerg - aendring
af stednavn adresser

12:14

22-06-
2023
12:01

22-06-
2023
11:40

22-06-
2023
11:33

22-06-
2023
10:51

22-06-
2023
09:25

22-06-
2023
09:24

22-06-
2023
09:21

frovej 12 og 16, 9800 Hjerring 22_06-
- Matrikuleer sag - Udstykning - 2023

LSP j.nr. 2210010 - GST sagsid

100195350

09:10

Vanggardsvej 11, 9800 Hjarring 22-06-

- Henvendelse vedr. fugle i

volier der stgjer

Grgnhgijvej 6, Hirtshals -
Forespgrgsel om beskyttet

natur, overdrev

2023
08:57
22-06-
2023
08:49

Museumsgade 5, 9800 Hjarring 29_06-

- Servitut/deklaration vedr.
Museumshaven - Tinglysnings
sagsreference 53911-tso

MG Drift (Materielgarden)

2023
08:47

22-06-
2023
08:02
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RE NH2 Hirtshals -
Basis for granskning

Opfalgning pa
spgrgsmal vedr.
pbudsvarsel il

Miljganleeg Rennovsdal
- PFAS monitering (MST

Id nr. 7822087)

VS Kopi af - Kontrolbrev
for 2022 - renseanlaeg

tilherende Hjarring
Vandselskab AS

Anmodning om

forhandstilkendegivelse,

Astrupvej 179.

SV Byggesag -

Halvorsmindehaven 28

60194 Aktuel - ny

afskeermning gardhave
mod Klitvej, 2023.pdf

VS Bispetorv, 9800
Hjarring - CPL - hgjhus,

Skilte- og
afmaerkningsplan

AEndring af stednavn

FlyvbjergFluebjerg

Orientering til

forsyningen - Argvej 12
og 16, 9800 Hjarring -

Matrikuleer sag -

Udstykning - LSP j.nr.
2210010 - GST sagsid

100195350

henvendelse vedr.
fuglehold

SV Beskyttet natur ved

Grgnhgjvej 6

Rids af omradet og
adgang

Serviceaftale Frellsen

Kngsen
Nielsen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljo
Nethe Riis
Ottesen

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Plan
Anette Starup

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Vej og
Trafik

Allan Elsnab
Olesen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Team Miljo
Helle Hostrup

Team Natur
Line Dam-
Hansen

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Tidligere
ansatte, TM
Christine
Kngsen
Nielsen

2/3
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06.01.05.  Veibyvej 737, Vejby, 9760 Vra - 22-06-
G01-2229-22 Separering af spildevand og 20?3
regnvand 08:01
06.0115.  Kitiemen 2, Skallerup Klit, ~ 22-06-
GO1-157-03 9800 Hjerring - Tilslutning af 2023
husspildevand til offentlig kloak 07:11
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VS Kloakken Vejbyve;j
737, 9760 Vra

SV Kilittjigrnen 2, 9800
Hjarring, tilslutning til
offentlig kloak

Team Miljg
Line Ozimek

Team Miljg
Kasper
Andersen

3/3



